PORTARIA N.º 3362/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições legais,

considerando documento eletrônico encaminhado pela CPPD, em 28 de novembro de 2019,

R E S O L V E

Retificar e complementar a Portaria 3167/2019 de 05/11/2019, referente às bancas de Reconhecimento de Saberes

e Competências do Lote 52, como segue:

Retificação:

Onde se lê: Luiz Fernando Guimarães Rohnelt

Banca: 847

Candidato:  Edgar Henrique de Castro                                                                                        Siape: 1113919

Processo n.°: 23340.000434.2019-72

Avaliador Siape Instituição

CLAUDEMIR MARTINS COSME 2241393
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Alagoas

NEEMIAS RODRIGUES LACERDA 1827690
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Maranhão

LUIZ FERNANDO GUIMARAES ROHNELT 1685897
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense

RONY CENTENO SOARES JUNIOR 2109687
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense

Leia-se:  Josuan Ávila da Conceição

Banca: 847

Candidato:  Edgar Henrique de Castro                                                                                             Siape: 1113919

Processo n.°: 23340.000434.2019-72

Avaliador Siape Instituição

CLAUDEMIR MARTINS COSME 2241393
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Alagoas

NEEMIAS RODRIGUES LACERDA 1827690
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Maranhão

JOSUAN AVILA DA CONCEICAO 1505218
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense

RONY CENTENO SOARES JUNIOR 2109687
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense

Complementação:

Banca: 849

Candidata:  Paula Martins de Almeida Casalinho                                                                           Siape: 3580528

Processo n.°: 23206.002640.2019-61

Avaliador Siape Instituição

CARLOS MARIANO MELO JUNIOR 1493096
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Sergipe

ARYANNA BARBOSA DE ARAUJO GONZAGA 1811041
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Pernambuco

JULIANA DE OLIVEIRA PLá 2712831
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense

NEREU PEDRO PITOL 3506208
Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense

Pelotas, 28 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 28/11/2019 13:48:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44750

cedb8ffab6

	PORTARIA N.º 3362/2019
	Documento assinado eletronicamente por: